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Program & Aktiviteter 
efterår2021 

 
 

Afholdes i FOA Nordsjælland, Frederiksværksgade 10, Hillerød 
 
 
 

 



 

 

 
 
 
 
Kære medlemmer 
 
Efter en lang nedlukning på grund Covid-19 har vi hermed fornøjelsen at byde jer, der trofast 
kommer til vores arrangementer velkommen tilbage i klubben, og velkommen også til nye 
medlemmer. 
 
Du er velkommen til at tage en gæst med til arrangementerne, og gæsten skal tilmeldes. 
 
Vi håber, at aktiviteterne for resten af året vil bidrage din hverdag i klubben, med masser af hyggeligt, 
oplysende og underholdende samvær. 
 
Aktiviteterne findes også på FOA's hjemmeside - www.foanordsjaelland.dk/seniorklubber 
 
Alle aktiviteter vil blive afholdt, i henhold til myndighedernes anbefalinger og retningslinjer. 
 
 
På glædeligt gensyn 
 
På klubbestyrelsens vegne 
Birgitte Hansen – Klubformand 
 
 
 

• Praktiske bemærkninger 
Hjemmearrangementer afholdes i "kælderen" hos FOA Nordsjælland. 
 

• Tilmelding sker ved aktiviteter i kælderen eller til næstformand Eva Nielsen på mobil 
eller e-mail. 

 
Det er desværre ikke muligt at holde frokost med din medbragte mad efter arrangementerne i 
kælderen i 2021. 

 

• Husk at melde afbud 
Formand Birgitte Hansen - mobil 28 55 22 79 - e-mail: biha@pc.dk 
Næstformand Eva Nielsen - mobil 20 22 40 18 - e-mail: eneva1000@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.foanordsjaelland.dk/seniorklubber


 

 

Aktivitet nr. 1 
 

 
Info om afholdelse af klubbens generalforsamling 
Afdelingsformand for FOA Nordsjælland Lene Lindberg, kommer og orienterer os om klubbens 
afholdelse af generalforsamling, i henhold til afdelingens love og vedtægter, samt nye regler for 
opbevaring og aflevering af store kontantbeløb i banken. 
 
Nye tiltag i klubben v/ formand Birgitte Hansen 

• Aktivitetskalender på e-mail - medlemmer uden e-mail får brev med posten 
• Betaling med Mobil Pay og Netbank 
• Tilmelding til klubbens aktiviteter 

 
Vi byder på smørrebrød og drikkevarer efter mødet.  
 
Tilmelding senest 11. august til næstformand Eva Nielsen på mobil 20 22 40 18 eller e-mail 
eneva1000@gmail.com, af hensyn til forplejningen. 
 
 
Aktivitet nr. 2 

 

 

 
Vi kører direkte til Zoologisk Have, hvor I har mulighed for at udforske haven på egen hånd.  
 
Kl. 12:00 mødes vi i Restaurant Folk til frokosthygge, hvor vi får serveret 3 stk. lækkert  
smørrebrød inkl. øl og vand, efter frokost kan I igen gå en tur i haven. 
 
Kl. 15:00 mødes vi igen i Restaurant Folk til kaffe og kage, inden vi efter en hyggelig dag  
med dyrene, kører tilbage til Hillerød.  
 
Mødetid kl. 8:30 - Bussen kører fra FOA kl. 9:00 
 
Pris kr. 350 for medlemmer / gæster kr. 400,- 
 
Bindende tilmelding til Eva eller på klubmødet den 18. august. 
 
Betaling med MobilPay 99607 eller via netbank til reg.nr. 5357 - kontonr. 0408138 
 
Husk at skrive dit navn og aktivitet nr. 2 på betalingen.  
 
 
 
 
 
 

Tirsdag 14. september kl. 9:00 – 17:00 – Besøg i Zoologisk have 

Onsdag 18. august kl. 11:00 – Informationsmøde for medlemmer  



 

 

Aktivitet nr. 3 
 

 

 
Traditionen tro hygger vi med bankospil. 
 
Pris kr. 30,- inkl. kaffe og brød  
 
Tilmelding på klubmødet onsdag den 18. august eller til Eva senest tirsdag den 28. september. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
Aktivitet nr. 4 

 
Kom og hør Jette Buchwald, fortælle om sit spændende liv som balletdanser ved teatret på Den 
kongelige danske Ballet. 
 
Jette vil medbringe rekvisitter fra teatrets værksteder, bl.a. Tutu og tåspidssko. 
 
Pris kr. 30,- inkl. kaffe og brød 
 
Tilmelding på klubmødet tirsdag den 5. oktober eller til Eva senest tirsdag den 19. oktober. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tirsdag 5. oktober kl. 10:00 - Banko 

Tirsdag 26. oktober kl. 10:00 – Indenfor murerne i ballettens verden 



 

 

Aktivitet nr. 5  

 
Traditionen tro afsluttes året med en hyggelig julefrokost i Restaurant Royal Stage i Hillerød,  
med lækker julebuffet inkl. 1 genstand, mandelgaver, kaffe, guf, amerikansk lotteri og gaver på 
indgangsbilletten. 
 
Pris 250,- for medlemmer / gæster kr. 300,-  
 
Bindende tilmelding og betaling senest på klubmødet den 26. oktober.  
 
Betaling med MobilPay til 99607 eller via netbank til reg.nr. 5357 - kontonr. 0408138  
 
Husk at skrive dit navn og aktivitet nr. 5 på betalingen. 

 
 
 
 
  

  
 
 
  

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Fredag 26. november kl. 12:00 – 16:00 – Julefrokost 


